
FARNOST MORAVSKÁ NOVÁ VES 
 

Farní kostel SVATÉHO JAKUBA 
a filiální kostely: Stětí sv. Jana Křtitele v Týnci 
                            Sv. Bartoloměje v Hruškách 

 

Datum Den Čas Liturgické slavení / Intence Pozn. 

15.4. PONDĚLÍ 
Pondělí Svatého týdne 

18:00 Za + Jiřího 
 

16.4. ÚTERÝ 
Úterý Svatého týdne 

7:00 Za zdraví a Boží pomoc pro vnučku Zuzanu  

17.4. STŘEDA 
Středa Svatého týdne 

19:00 Křížová cesta při svíčkách 
 

18.4. ČTVRTEK 
ZELENÝ ČTVRTEK 

18:00 Za živé i zemřelé kněze naší farnosti 
 

19.4. PÁTEK 
VELKÝ PÁTEK 

18:00 X  

20.4. SOBOTA 
BÍLÁ SOBOTA 

20:00 Za zdraví, Boží pomoc a požehnání  

21.4. NEDĚLE 

SLAVNOST ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ 
7:45 Za Martina Tichého a na celý úmysl dárce HRUŠKY  

9:15 Za farníky 
 

10:45 Za Pavla a Annu Lekavých a +++ TÝNEC 

 
Příležitostná oznámení k 14. 4. 2019: 

• Minulou neděli se v zálohové sbírce do fondu PULS, ve které přispíváme na pastoraci a 
kněze diecéze, vybralo celkem v naší farnosti 49.000,- Kč. Z toho bylo v MNV 20.500,- 
v Hruškách 17.300,- a v Týnci 11.200,-. „Pán Bůh zaplať!“ všem štědrým dárcům. 

• Velikonoční neděle je zároveň třetí v měsíci, proto bude sbírka určena do fondů na 
údržbu našich kostelů a fary. Již předem upřímné: „Pán Bůh zaplať!“ za každý váš dar.  

• Dnes odpoledne ve 14:00 hod. vás zve na křížovou cestu společenství Modlitby matek. 
Poslední křížová cesta bude ve farním kostele tuto středu v 19:00 hod. (při svíčkách). 

• Kdo ještě nestihl velikonoční svatou zpověď, může využít dnešní odpoledne od 14:00 
do 15:00 hod. v Týnci a od 16:00 do 17:00 hod. v Tvrdonicích.  

• Nácvik liturgie k velikonocům pro ministranty bude následovně: 
Zelený čtvrtek: středa 17:30 hod., Velký pátek: pátek 9:00 hod., Bílá sobota: sobota 9:00 hod. 
Prosím maminky, aby vzaly domů na vyprání ministrantské oblečení. 

• Na Zelený čtvrtek vás srdečně zveme na slavnostní mši svatou do Katedrály sv. Petra a Pavla 
v Brně, při které kněží naší diecéze obnoví své kněžské sliby. Mše svatá začne v 9:00. 

• V sakristiích je k dispozici papír, kde se dnes můžete zapsat jako stráž u Božího hrobu 
(rozpis je po půl hodinách). Na každou půlhodinu se prosím zapište po dvojicích.  

 
 

 
 


